
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 260

 330

 340

 360

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           4.279.224.976

             618.871.441

           2.824.790.004

             144.000.000

              71.040.000

              61.307.650

             357.801.986

             303.000.000

              14.700.350

              76.993.500

             784.776.998

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              9.500.000

                       0

                       0

                       0

-              7.000.000

                       0

           4.279.224.976

             618.871.441

           2.824.790.004

             144.000.000

              71.040.000

              51.807.650

             357.801.986

             303.000.000

              14.700.350

              69.993.500

             784.776.998

           2.625.766.016

             379.185.496

           1.736.665.296

              79.200.000

              28.653.443

               5.283.064

                       0

                       0

                       0

              47.497.326

             243.660.775

           1.653.458.960

             239.685.945

           1.088.124.708

              64.800.000

              42.386.557

              46.524.586

             357.801.986

             303.000.000

              14.700.350

              22.496.174

             541.116.223

           2.625.766.016

             379.185.496

           1.736.665.296

              79.200.000

              28.653.443

               5.283.064

                       0

                       0

                       0

              47.497.326

             243.660.775

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           7.866.886.421

             793.149.636

           1.015.670.848

                       0

-              9.500.000

-              7.000.000

           7.866.886.421

             783.649.636

           1.008.670.848

           4.820.816.808

              33.936.507

             291.158.101

           3.046.069.613

             749.713.129

             717.512.747

           4.820.816.808

              33.936.507

             291.158.101

                       0

                       0

                       0

 111

 112

 113

 114

 131

 133

 141

 144

 145

 191

 211

 212

 214

 232

 243

 244

 263

 266

 334

 341

 342

 361

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

SERVICIOS BANCARIOS

CONSULTORIAS, ASESORIAS E INVESTIGACIONES

PRODUCTOS DE PAPEL Y CARTON

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

COMBUSTIBLES

           2.462.059.200

           1.316.922.624

             171.072.000

             329.171.152

               5.880.000

             612.991.441

              32.830.004

           2.289.160.000

             502.800.000

             144.000.000

              46.800.000

               7.200.000

              17.040.000

              61.307.650

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

              14.700.350

              52.000.000

              24.993.500

             784.776.998

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              9.500.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

-              7.000.000

                       0

                       0

           2.462.059.200

           1.316.922.624

             171.072.000

             329.171.152

               5.880.000

             612.991.441

              32.830.004

           2.289.160.000

             502.800.000

             144.000.000

              46.800.000

               7.200.000

              17.040.000

              51.807.650

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

              14.700.350

              45.000.000

              24.993.500

             784.776.998

           1.641.372.800

             877.948.416

             106.444.800

                       0

               1.960.000

             377.225.496

              20.203.072

           1.407.046.840

             309.415.384

              79.200.000

              18.963.000

               2.989.620

               6.700.823

               5.283.064

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              28.062.326

              19.435.000

             243.660.775

             820.686.400

             438.974.208

              64.627.200

             329.171.152

               3.920.000

             235.765.945

              12.626.932

             882.113.160

             193.384.616

              64.800.000

              27.837.000

               4.210.380

              10.339.177

              46.524.586

             259.089.986

              98.712.000

               3.000.000

             300.000.000

              14.700.350

              16.937.674

               5.558.500

             541.116.223

           1.641.372.800

             877.948.416

             106.444.800

                       0

               1.960.000

             377.225.496

              20.203.072

           1.407.046.840

             309.415.384

              79.200.000

              18.963.000

               2.989.620

               6.700.823

               5.283.064

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              28.062.326

              19.435.000

             243.660.775

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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'GOB.DPTAL.DE CAAZAPÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22    6    6

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/08/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:



SIAF

 390

 520

 530

 540

 830

 840

 910

 960

 500

 800

 900

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS
DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS 
CORRIENTES DE EJERCICIOS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             139.200.000

          16.311.720.293

           1.400.000.000

                       0

             388.183.874

          28.886.045.505

               3.000.000

                       0

                       0

             887.304.600

-          1.342.999.000

             455.694.400

              92.500.000

-             96.629.980

                       0

              20.629.980

             139.200.000

          17.199.024.893

              57.001.000

             455.694.400

             480.683.874

          28.789.415.525

               3.000.000

              20.629.980

                       0

           1.327.330.078

                       0

                       0

             468.000.000

          13.587.367.184

                       0

              20.629.980

             139.200.000

          15.871.694.815

              57.001.000

             455.694.400

              12.683.874

          15.202.048.341

               3.000.000

                       0

                       0

           1.327.330.078

                       0

                       0

             468.000.000

          13.587.367.184

                       0

              20.629.980

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          17.711.720.293

          29.274.229.379

               3.000.000

                       0

-              4.129.980

              20.629.980

          17.711.720.293

          29.270.099.399

              23.629.980

           1.327.330.078

          14.055.367.184

              20.629.980

          16.384.390.215

          15.214.732.215

               3.000.000

           1.327.330.078

          14.055.367.184

              20.629.980

                       0

                       0

                       0

          56.664.656.577                        0           56.664.656.577           20.549.238.658           36.115.417.919           20.549.238.658                        0T O T A L  G E N E R A L:

 392

 521

 522

 531

 537

 538

 541

 543

 831

 834

 841

 846

 848

 849

CUBIERTAS Y CÁMARAS DE AIRE

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO PÚBLICO

CONSTRUCCIONES DE OBRAS DE USO 
INSTITUCIONAL

MAQUINARIAS Y EQUIPOS DE LA CONSTRUCCIÓN

EQUIPOS DE TRANSPORTE

HERRAMIENTAS, APARATOS E INSTRUMENTOS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE MUEBLES Y ENSERES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE COMPUTACIÓN

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O DE 
EMERGENCIA NACIO
OTRAS TRANSFERENCIAS AL SECTOR PÚBLICO Y A 
ORGANISMOS REGION

BECAS

SUBSIDIOS Y ASISTENCIA SOCIAL A PERSONAS Y 
FAMILIAS DEL SECT
TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES

             139.200.000

          15.623.847.893

             687.872.400

           1.000.000.000

             400.000.000

                       0

                       0

                       0

             388.183.874

                       0

             500.862.653

             689.033.023

          27.592.789.829

             103.360.000

                       0

             628.705.296

             258.599.304

-          1.000.000.000

-            400.000.000

              57.001.000

             400.794.400

              54.900.000

                       0

              92.500.000

                       0

-             24.000.000

-             20.629.980

-             52.000.000

             139.200.000

          16.252.553.189

             946.471.704

                       0

                       0

              57.001.000

             400.794.400

              54.900.000

             388.183.874

              92.500.000

             500.862.653

             665.033.023

          27.572.159.849

              51.360.000

                       0

           1.087.353.078

             239.977.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             388.000.000

              80.000.000

               9.000.000

             445.038.024

          13.133.329.160

                       0

             139.200.000

          15.165.200.111

             706.494.704

                       0

                       0

              57.001.000

             400.794.400

              54.900.000

                 183.874

              12.500.000

             491.862.653

             219.994.999

          14.438.830.689

              51.360.000

                       0

           1.087.353.078

             239.977.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             388.000.000

              80.000.000

               9.000.000

             445.038.024

          13.133.329.160

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              20.629.980Otros Gastos969               20.629.980
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     2
S.S.E.A.F.

'GOB.DPTAL.DE CAAZAPÁ'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22    6    6

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2022 AL 31/08/2022

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999
Proyectos Snip:

hasta:
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